Rua Chile, 717 - Bairro São José
Canoas - RS - CEP 92420-060

Fone: (51) 99195-7327 
https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 006

CAIXAS DE CLIPE HEMOSTATICO     GRANDE LEILÃO DE 1420(HUM MIL E QUATROCENTOS E VINTE) CAIXAS DE CLIPE HEMOSTÁTICO EM TITÂNIO.
AVALIAÇÃO: R$ 1.934.821,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 967.410,50 Observações: CASO NÃO HAJA LICITANTE, RETORNARÁ À OFERTA NO DIA 17/06/2021,
MESMA HORA E LOCAL, PELA MELHOR OFERTA QUE NÃO SE CARACTERIZE PREÇO VIL, CONFORME ART. 891, PARÁGRAFO ÚNICO DO NCPC,
OBEDECENDO COMO VALOR MÍNIMO: R$ 967.410,50 (NOVECENTOS E SESSENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS E DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

LOTE: 008

REBOQUE ARREMATADO 01(um) REBOQUE EM PESSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. VISIVELMENTE ENFERRUJADO, PLACA ITW 3513. AVALIADO EM R$
550,00(Quinhentos e cinquenta reais) ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 550,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 275,00

LOTE: 10

GOL SPECIAL 2001 GOL SPECIAL 2001,GASOLINA PLACA DDX7153, RENAVAM:00561163901 , CONFORME TABELA FIPE NO VALOR DE R$7.745,00 (SETE
MIL, SETECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS) AVALIAÇÃO: R$ 7.745,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 3.872,50

LOTE: 9

REBOQUE ARREMATADO ), 01(um) REBOQUE EM PESSIMO ESTADO DE CONSERVAÇÃO, SEM LANTERNAS TRASEIRAS, SEM ASSOALHO, PLACA ITI 5001,
AVALIADO EM R$ 500,00 (Quinhentos Reais) ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 500,00 | LANCE MÍNIMO: